平成 26年 4月 17日

会員各位

1

第 11期 第 2回情報会役員会 議事録

下記のとおりご報告申し上げます。

記

1. 日時：平成 26年 4月 17日（木）13時 00分～15時 00分

2. 場所：2-403実験室

3. 出席者：情報会役員 19人

4. 議題：

(1) 各企画担当についての件

(2) 業務内容引き継ぎの件

(3) 各企画の件

(4) 情報会総会の件

(5) その他の件

5. 概要：

(1) 各企画担当についての件 卒業記念パーティー、フットサル大会、ベストプレゼ

ンター、10周年記念パーティー、各企画の補助など、各企画の担当者を決定。

(2) 業務内容引き継ぎの件 第 10期役員から第 11期役員に業務内容の引き継ぎ。

(3) 各企画の件 各企画の主な内容、問題点などについての確認、議論。

(4) 情報会総会の件 概要や日時の確認。

(5) その他の件 校友会役員出向者を決定。情報会の広報活動についての議論。

6. 次回日程

4月 24日（木）13時 00分～15時 00分 2-403実験室にて

以上